PORTARIA PGJ/PI Nº 266/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR o teor da Portaria PGJ nº 2992/2017, datada de 30/11/2017, que interrompeu o gozo
de  férias da Promotora de Justiça KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO, titular
da 1ª Promotoria de Justiça de Pedro II e Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de defesa
da Cidadania e da Saúde, para que, onde se lê “ referentes ao 2º período do exercício de 2017”, leia-
se “ referentes ao 2º período do exercício de 2016”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E